
MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 2 0 2 41.848 111 96 41.863

febbraio  7 1 8 41.863 120 127 41.856

marzo     6 0 6 41.856 217 129 41.944

aprile    9 6 15 41.944 81 95 41.930

maggio    13 7 20 41.930 106 181 41.855

giugno   24 27 51 41.855 82 112 41.825

luglio    24 12 36 41.825 101 103 41.823

agosto    27 17 44 41.823 198 99 41.922

settembre 25 31 56 41.922 101 163 41.860

 ottobre   14 6 20 41.860 129 97 41.892

novembre  7 0 7 41.892 149 136 41.905

dicembre  12 2 14 41.905 117 89 41.933

TOTALE 170 109 279   ****** 1512 1427   ******

MATRIMONI FAMIGLIE

PER  RITO INIZIO ISTITUITE ELIMINATE A  FINE

CIVILI RELIGIOSI TOTALE MESE NEL  MESE NEL  MESE MESE

gennaio 6 1 7 41.933 139 145 41.927

febbraio  6 1 7 41.927 193 113 42.007

marzo     0 42.007 188 134 42.061

aprile    0

maggio    0

giugno   0

luglio    0

agosto    0

settembre 0

 ottobre   0

novembre  0

dicembre  0

TOTALE 12 2 14   ****** 520 392   ******
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I dati si intendono provvisori in attesa della validazione ISTAT


